

2025 年山东省政府专项债券（十七期）  
济南市天桥区中央厨房产业园项目  
收益与融资平衡专项评价报告  
容诚专字[2025]251Z0180 号

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

2025 年 4 月

我们接受委托,对本项目收益与融资自求平衡情况进行评价并出具专项评价报告。

我们的审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3111号——预测性财务信息的审核》及相关部门提供的资料,由于预期事项通常并非如预期那样发生,并且变动可能重大,实际结果可能与预测性财务信息存在差异。

## 一、编制基础

本次以项目可行性研究报告、单位提供其他相关资料为基础,编制该项目现金流入预测说明。

## 二、基本假设

(一)国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政策无重大变化;

(二)国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化;

(三)预测期内项目的建设计划、融资计划等能够顺利执行,项目能够如期完工并交付使用;

(四)预测期内预测的各项收入能够顺利执行,收入均在正常范围内变动;

(五)项目收入和支出预测数据均以收付实现制为基础;

(六)预测期内不会受到重大或有负债不利影响;

(七)无其他人力不可抗拒及不可预见因素的重大不利影



响。

### 三、项目基本情况

#### (一) 项目情况简介

##### 1、项目名称

济南市天桥区中央厨房产业园项目。

##### 2、立项单位

本项目的立项单位为济南天桥控股集团有限公司（曾用名：济南天桥投资控股有限公司），系济南天桥产业发展集团有限公司的全资子公司。公司基本信息如下：

企业名称：济南天桥控股集团有限公司，统一社会信用代码：91370105MA3DG63152，法定代表人：夏鹏，类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资），成立日期：2017年04月12日；注册资本：50000.00万，核准日期：2025年02月08日，登记机关：济南市天桥区市场监督管理局，住所：山东省济南市天桥区小清河北路8888号滨河商务中心A座32楼，经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；企业总部管理；社会经济咨询服务；园区管理服务；住房租赁；非居住房地产租赁；物业管理；园林绿化工程施工；工程管理服务；城市绿化管理；城市公园管理；停车场服务；市政设施管理；城乡市容管理；会议及展览服务；建筑工程机械与设备租赁；建筑物清洁服务；建筑材料





销售；建筑用钢筋产品销售；木材销售；市场营销策划；建筑废弃物再生技术研发；环境保护专用设备销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

### 3、项目规划审批

2021 年 10 月 11 日，该项目取得《山东省建设项目备案证明》（项目代码：2110-370105-04-01-420515）。

### 4、项目规模与主要建设内容

项目位于天桥区药山街道办事处，蓝翔技校以东，蓝翔路以西，蓝翔中路以南。项目规划建设总用地面积约 25316 m<sup>2</sup>（约合 38 亩），拟规划总建筑面积约 81001.58 m<sup>2</sup>，其中地上建筑面积约 63289.90 m<sup>2</sup>，地下建筑面积约 17711.68 m<sup>2</sup>，地上容积率为 2.50，建筑密度>35%，绿地率≤15%。项目建设内容为：地上主要建设中央厨房、标准厂房和研发楼等，地下主要建设停车场和配套设备用房等。项目配套建设相应的道路、广场、管线等产业园区内基础设施。

### 5、项目建设期限

本项目预计工期为 2022 年 5 月至 2025 年 10 月。

### （二）投资估算与资金筹措方式

项目资金筹措包括项目单位自筹、发行专项债券及银行融资等方式。本项目估算总投资 59,912.13 万元，其中，项目单位自有资金 12,912.13 万元，已发行专项债券 38,500.00 万元，



本期拟发行专项债券 4,500.00 万元，拟银行融资 4,000.00 万元。

表 1 项目资金来源情况

资金来源	金额（万元）	占比	备注
估算总投资	59,912.13	100.00%	
一、资本金	12,912.13	21.55%	
（一）自有资金	12,912.13	21.55%	
（二）专项债券	-	-	
1、已发行专项债券	-	-	
2、本期拟发行专项债券	-	-	
3、后续拟发行专项债券	-	-	
二、债务资金（不含用作资本金部分）	47,000.00	78.45%	
（一）已发行专项债券	38,500.00	64.26%	
（二）本期拟发行专项债券	4,500.00	7.51%	
（三）后续拟发行专项债券	-	-	
（四）银行融资	4,000.00	6.68%	

#### 四、项目预期现金流入、成本及融资平衡情况

##### （一）项目现金流入预测

根据可行性研究报告及项目单位提供的相关资料，该项目预期产生的现金流入主要来源中央厨房租赁现金流入，研发楼租赁现金流入，标准厂房租赁现金流入，车位租赁现金流入，物业管理现金流入及其他现金流入。

收入预测方法说明：

##### 1、中央厨房租赁现金流入

根据可研报告并结合济南市现阶段产业发展收费现状，中央厨房建筑面积 10,360.00 平方米，出租价格按 1.80 元/天·平方米(含税价),运营期每五年递增 5.00%。考虑运营期前两年的



出租率分别为 60.00%、80.00%,之后每年考虑 10.00%空置率,出租率为 90.00%。

## 2、研发楼租赁现金流入

根据可研报告并结合济南市现阶段产业发展收费现状,研发楼建筑面积 16,821.00 平方米,出租价格按 1.80 元/天·平方米(含税价),运营期每五年递增 5.00%。考虑运营期前两年的出租率分别为 60.00%、80.00%,之后每年考虑 10.00%空置率,出租率为 90.00%。

## 3、标准厂房租赁现金流入

根据可研报告并结合济南市现阶段产业发展收费现状,标准厂房建筑面积 36,109.00 平方米,出租价格按 1.50 元/天·平方米(含税价),运营期每五年递增 5.00%。考虑运营期前两年的出租率分别为 60.00%、80.00%,之后每年考虑 10.00%空置率,出租率为 90.00%。

## 4、车位租赁现金流入

产业园可出租停车位 400 个,出租价格按 300.00 元/月·个计算,运营期每五年递增 5.00%。考虑运营期前两年的出租率分别为 60.00%、80.00%,之后每年考虑 10.00%空置率,出租率为 90.00%。

## 5、物业管理现金流入

根据项目建设进度及投入使用进度,济南市天桥区中央厨





房产业园根据出租率收取物业管理费,考虑运营期前两年的出租率分别为 60.00%、80.00%,之后每年考虑 10.00%空置率,出租率为 90.00%。物业价格按 1.80 元/天·平方米计算,物业价格每五年上涨 5.00%。

#### 6、其他现金流入

主要包括培训、会议、广告、场地租赁等,暂按出租、物业收入及停车位收入的 10%估算。

### (二) 项目成本预测

该项目总成本费用包括运包括薪酬及职工福利费和修理费等。运营期各年支出预测方法说明如下:

#### 1、薪酬及福利费

运营期内项目劳动人员为 10 人,员工平均年薪酬及福利费用按 60000 元/人·年计(含福利费),并按每年上浮 3%计算。

#### 2、修理费

修理费第一个 10 年按照固定资产折旧的 5.00%计算,第二个 10 年按照固定资产折旧的 10.00%计算,第三个 10 年按照固定资产折旧的 15.00%计算。

#### 3、固定资产折旧

项目固定资产按照年限平均法进行折旧,残值率 5%,折旧年限按 30 年计。

#### 4、税费



城市建设维护税按增值税的 7%，教育费附加按增值税的 3%，地方教育费附加按增值税的 2%，企业所得税率 25%。

(三) 应付本息情况

1、专项债券

本项目 2023 年 2 月已发行专项债券 24,000.00 万元，债券期限为 30 年，利率为 3.38%；2024 年 2 月已发行专项债券 14,500.00 万元，期限为 30 年，利率为 2.75%；本期拟发行专项债券 4,500.00 万元，假设期限 30 年，利率为 4.0%，在债券存续期每半年支付债券利息，到期一次性偿还本金。专项债券还本付息情况如下。

表 2 本项目专项债券还本付息情况（单位：万元）

债券存 续期	期初本金余额	本期增加金 额	本期偿还金 额	期末本金余额	应付利息	还本付息合 计
2023 年	-	24,000.00	-	24,000.00	405.60	405.60
2024 年	24,000.00	14,500.00	-	38,500.00	1,010.58	1,010.58
2025 年	38,500.00	4,500.00	-	43,000.00	1,299.95	1,299.95
2026 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2027 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2028 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2029 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2030 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2031 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2032 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2033 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2034 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2035 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2036 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2037 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95





债券存 续期	期初本金余额	本期增加金 额	本期偿还金 额	期末本金余额	应付利息	还本付息合 计
2038 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2039 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2040 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2041 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2042 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2043 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2044 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2045 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2046 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2047 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2048 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2049 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2050 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2051 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2052 年	43,000.00	-	-	43,000.00	1,389.95	1,389.95
2053 年	43,000.00	-	24,000.00	19,000.00	984.35	24,984.35
2054 年	19,000.00	-	14,500.00	4,500.00	379.38	14,879.38
2055 年	4,500.00	-	4,500.00	-	90.00	4,590.00
合计		43,000.00	43,000.00		41,698.50	84,698.50

## 2、银行借款

本项目拟通过银行贷款 4,000.00 万元，期限 10 年，利率为 3.8%，还本付息情况如下。

表 3 本项目银行借款还本付息情况（单位：万元）

借款存 续期	期初本金余额	本期增加金 额	本期偿还金 额	期末本金余额	应付利息	还本付息合 计
2025 年	-	4,000.00	-	4,000.00	76.00	76.00
2026 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2027 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2028 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2029 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2030 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2031 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00



借款存 续期	期初本金余额	本期增加金 额	本期偿还金 额	期末本金余额	应付利息	还本付息合 计
2032 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2033 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2034 年	4,000.00	-	-	4,000.00	152.00	152.00
2035 年	4,000.00	-	4,000.00	-	76.00	4,076.00
合计		4,000.00	4,000.00		1,520.00	5,520.00



(四) 项目资金平衡测算表

表 4 项目资金平衡测算表 (单位: 万元)

项目/年度	公式	合计	2022 年	2023 年	2024 年	2025 年	2026 年	2027 年
一、经营活动产生的现金	—							
经营活动收入	A	134,362.18	-	-	-	-	2,668.69	3,558.25
经营活动支出	B	8,546.18	-	-	-	-	154.86	156.66
支付的各项税费	C	16,038.42	-	-	-	-	221.11	304.25
经营活动现金净流量	D=A-B-C	109,777.58	-	-	-	-	2,292.72	3,097.34
二、投资活动产生的现金	—							
建设成本支出	E	57,120.00	2,000.00	24,594.40	21,716.30	8,809.30	-	-
流动资金支出	F	-	-	-	-	-	-	-
投资活动现金净流量	G=-E-F	-57,120.00	-2,000.00	-24,594.40	-21,716.30	-8,809.30	-	-
三、融资活动产生的现金	—							
资本金 (自有资金)	H	12,912.13	2,000.00	1,000.00	8,226.88	1,685.25	-	-
专项债券	I	43,000.00	-	24,000.00	14,500.00	4,500.00	-	-
银行借款	J	4,000.00	-	-	-	4,000.00	-	-
偿还债券本金	K	43,000.00	-	-	-	-	-	-
偿还银行借款本金	L	4,000.00	-	-	-	-	-	-
支付债券利息	M	41,698.50	-	405.60	1,010.58	1,299.95	1,389.95	1,389.95
支付银行借款利息	N	1,520.00	-	-	-	76.00	152.00	152.00
融资活动现金净流量	O=H+I+J-K-L-M-N	-30,306.38	2,000.00	24,594.40	21,716.30	8,809.30	-1,541.95	-1,541.95
四、期初现金	P	-	-	-	-	-	-	750.77
期内现金变动	Q=D+G+O	22,351.20	-	-	-	-	750.77	1,555.39
五、期末现金	R=P+Q	22,351.20	-	-	-	-	750.77	2,306.16





表 4 项目资金平衡测算表（单位：万元）

项目/年度	公式	2028 年	2029 年	2030 年	2031 年	2032 年	2033 年	2034 年
一、经营活动产生的现金	—							
经营活动收入	A	4,003.03	4,003.03	4,003.03	4,203.18	4,203.18	4,203.18	4,203.18
经营活动支出	B	158.52	160.42	162.39	164.42	166.50	168.65	170.87
支付的各项税费	C	359.19	363.32	362.83	425.95	425.43	424.89	424.34
经营活动现金净流量	D=A-B-C	3,485.33	3,479.29	3,477.81	3,612.81	3,611.25	3,609.64	3,607.97
二、投资活动产生的现金	—							
建设成本支出	E	-	-	-	-	-	-	-
流动资金支出	F	-	-	-	-	-	-	-
投资活动现金净流量	G=-E-F	-	-	-	-	-	-	-
三、融资活动产生的现金	—	-	-	-	-	-	-	-
资本金（自有资金）	H	-	-	-	-	-	-	-
专项债券	I	-	-	-	-	-	-	-
银行借款	J	-	-	-	-	-	-	-
偿还债券本金	K	-	-	-	-	-	-	-
偿还银行借款本金	L	-	-	-	-	-	-	-
支付债券利息	M	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95
支付银行借款利息	N	152.00	152.00	152.00	152.00	152.00	152.00	152.00
融资活动现金净流量	O=H+I+J-K-L-M-N	-1,541.95	-1,541.95	-1,541.95	-1,541.95	-1,541.95	-1,541.95	-1,541.95
四、期初现金	P	2,306.16	4,249.53	6,186.87	8,122.73	10,193.59	12,262.89	14,330.57
期内现金变动	Q=D+G+O	1,943.38	1,937.34	1,935.86	2,070.86	2,069.30	2,067.69	2,066.02
五、期末现金	R=P+Q	4,249.53	6,186.87	8,122.73	10,193.59	12,262.89	14,330.57	16,396.59



表 4 项目资金平衡测算表（单位：万元）

项目/年度	公式	2035 年	2036 年	2037 年	2038 年	2039 年	2040 年	2041 年
一、经营活动产生的现金	—							
经营活动收入	A	4,203.18	4,413.34	4,413.34	4,413.34	4,413.34	4,413.34	4,634.01
经营活动支出	B	173.15	270.36	272.78	275.27	277.83	280.48	283.20
支付的各项税费	C	442.77	494.93	494.33	493.71	493.06	492.40	561.87
经营活动现金净流量	D=A-B-C	3,587.26	3,648.05	3,646.23	3,644.36	3,642.45	3,640.46	3,788.94
二、投资活动产生的现金	—							
建设成本支出	E	-	-	-	-	-	-	-
流动资金支出	F	-	-	-	-	-	-	-
投资活动现金净流量	G=-E-F	-	-	-	-	-	-	-
三、融资活动产生的现金	—	-	-	-	-	-	-	-
资本金（自有资金）	H	-	-	-	-	-	-	-
专项债券	I	-	-	-	-	-	-	-
银行借款	J	-	-	-	-	-	-	-
偿还债券本金	K	-	-	-	-	-	-	-
偿还银行借款本金	L	4,000.00	-	-	-	-	-	-
支付债券利息	M	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95
支付银行借款利息	N	76.00	-	-	-	-	-	-
融资活动现金净流量	O=H+I+J-K-L+M-N	-5,465.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95
四、期初现金	P	16,396.59	14,517.91	16,776.01	19,032.29	21,286.71	23,539.20	25,789.72
期内现金变动	Q=D+G+O	-1,878.69	2,258.10	2,256.28	2,254.41	2,252.50	2,250.51	2,398.99
五、期末现金	R=P+Q	14,517.91	16,776.01	19,032.29	21,286.71	23,539.20	25,789.72	28,188.71



表 4 项目资金平衡测算表（单位：万元）

项目/年度	公式	2042 年	2043 年	2044 年	2045 年	2046 年	2047 年	2048 年
一、经营活动产生的现金	—							
经营活动收入	A	4,634.01	4,634.01	4,634.01	4,634.01	4,865.71	4,865.71	4,865.71
经营活动支出	B	286.00	288.89	291.87	294.93	392.95	396.20	399.55
支付的各项税费	C	561.17	560.45	559.71	558.94	598.77	597.95	597.12
经营活动现金净流量	D=A-B-C	3,786.84	3,784.67	3,782.43	3,780.14	3,873.99	3,871.56	3,869.04
二、投资活动产生的现金	—							
建设成本支出	E	-	-	-	-	-	-	-
流动资金支出	F	-	-	-	-	-	-	-
投资活动现金净流量	G=-E-F	-	-	-	-	-	-	-
三、融资活动产生的现金	—							
资本金（自有资金）	H	-	-	-	-	-	-	-
专项债券	I	-	-	-	-	-	-	-
银行借款	J	-	-	-	-	-	-	-
偿还债券本金	K	-	-	-	-	-	-	-
偿还银行借款本金	L	-	-	-	-	-	-	-
支付债券利息	M	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95
支付银行借款利息	N	-	-	-	-	-	-	-
融资活动现金净流量	O=H+I+J-K-L-M+N	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95
四、期初现金	P	28,188.71	30,585.59	32,980.31	35,372.79	37,762.98	40,247.02	42,728.63
期内现金变动	Q=D+G+O	2,396.89	2,394.72	2,392.48	2,390.19	2,484.04	2,481.61	2,479.09
五、期末现金	R=P+Q	30,585.59	32,980.31	35,372.79	37,762.98	40,247.02	42,728.63	45,207.72







表 4 项目资金平衡测算表（单位：万元）

项目/年度	公式	2049 年	2050 年	2051 年	2052 年	2053 年	2054 年	2055 年
一、经营活动产生的现金	—							
经营活动收入	A	4,865.71	4,865.71	5,108.99	5,108.99	5,108.99	5,108.99	5,108.99
经营活动支出	B	403.00	406.55	410.21	413.98	417.86	421.86	425.98
支付的各项税费	C	596.26	595.37	671.80	670.85	771.28	921.53	992.84
经营活动现金净流量	D=A-B-C	3,866.45	3,863.79	4,026.98	4,024.16	3,919.85	3,765.60	3,690.17
二、投资活动产生的现金	—							
建设成本支出	E	-	-	-	-	-	-	-
流动资金支出	F	-	-	-	-	-	-	-
投资活动现金净流量	G=-E-F	-	-	-	-	-	-	-
三、融资活动产生的现金	—							
资本金（自有资金）	H	-	-	-	-	-	-	-
专项债券	I	-	-	-	-	-	-	-
银行借款	J	-	-	-	-	-	-	-
偿还债券本金	K	-	-	-	-	24,000.00	14,500.00	4,500.00
偿还银行借款本金	L	-	-	-	-	-	-	-
支付债券利息	M	1,389.95	1,389.95	1,389.95	1,389.95	984.35	379.38	90.00
支付银行借款利息	N	-	-	-	-	-	-	-
融资活动现金净流量	O=H+I+J-K-L-M-N	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-1,389.95	-24,984.35	-14,879.38	-4,590.00
四、期初现金	P	45,207.72	47,684.22	50,158.06	52,795.09	55,429.30	34,364.80	23,251.03
期内现金变动	Q=D+G+O	2,476.50	2,473.84	2,637.03	2,634.21	-21,064.50	-11,113.77	-899.83
五、期末现金	R=P+Q	47,684.22	50,158.06	52,795.09	55,429.30	34,364.80	23,251.03	22,351.20

### （五）本息覆盖倍数

表 5 现金流覆盖情况表（单位：万元）

融资方式	借贷本息支付			项目净现金流入
	本金	利息	本息合计	
本次发行债券	4,500.00	5,400.00	9,900.00	109,777.58
已发行债券	38,500.00	36,298.50	74,798.50	
后续拟发行债券	-	-	-	
银行贷款	4,000.00	1,520.00	5,520.00	
融资合计	47,000.00	43,218.50	90,218.50	
覆盖倍数				1.22

本项目可用于资金平衡的息前净现金流为 109,777.58 万元，融资本息合计 90,218.50 万元，项目净现金流覆盖融资本息的覆盖倍数为 1.22。

### 五、评估结论

基于财政部对地方政府发行专项债券的要求，并根据上述对项目的分析评价，本项目可以通过发行专项债券方式进行融资以满足资金筹措需求。根据对本项目收益与融资平衡情况的分析，我们未注意到本期专项债券在存续期间内出现无法满足专项债券还本付息要求的情况。



(此页无正文，为山东省政府专项债券容诚专字  
[2025]251Z0180 号报告之签字盖章页)



中国·北京

中国注册会计师：

吴强



中国注册会计师：

孙翔



2025 年 4 月 13 日







# 营业执照

统一社会信用代码

911101020854927874



扫描市场主体身份码  
了解更多登记、备案、  
许可、监管信息，体  
验更多应用服务。

(副本) (5-1)

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)  
业务报告附件



名称 容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

类型 特殊普通合伙(企业)

执行事务合伙人 刘维、肖厚发

经营范围

一般项目：税务服务；企业管理咨询；软件开发；信息系统运行维护服务；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：注册会计师业务；代理记账。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

出资额 8811.5 万元

成立日期 2013 年 12 月 10 日

主要经营场所 北京市西城区阜成门外大街 22 号 1 幢 10 层 1001-1 至 1001-26



登记机关

2025 年 03 月 05 日





会计师事务所

执业证书

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)  
业务报告附件专用

名称：容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

首席合伙人：刘维

主任会计师：

经营场所：北京市西城区阜成门外大街22号1幢1001-1至1001-26

组织形式：特殊普通合伙

执业证书编号：11010032

批准执业文号：京财会许可[2013]0067号

批准执业日期：2013年10月25日



说明

证书序号：0022698

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

发证机关：北京市财政局

2025年3月24日

中华人民共和国财政部制

